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<高等部>

○基本日課表

月 火 水 木 金
A B C A B C A B C A B C A B C

8:30
40
50

9:00
10
20
30
40
50

10:00
10
20
30
40
50

11:00
10
20
30
40
50

12:00
10

13:00
10
20
30
40
50

14:00
10
20
30
40
50

15:00
10
20

下校時刻 １５：２０ １３：３０ １５：２０ １５：２０ １５：２０

日常生活の指導 〔朝の会・着替え〕〈学年別の指導〉

生活

単元

学習

給 食 ・ 休 憩

音 楽
〈学部合同の指導〉

国 語

〈学年別の指導〉

生活単元学習〈学部合

同・学年・グループ別指導〉 /
DSF・校内実習
〈グループ別指導〉

日常生活の指導
〔帰りの支度・会〕

自立活動

保健体育（清 掃）

/ 集会

〈グループ別の指導〉

作業学習

日常生活の指導
〔清 掃〕

〈学級別の指導〉

作業学習

〈学年別の指導〉

〈グループ別の指導〉

特別の教科道徳/

総合的な探求の時間

〈学部合同・学年別の指導〉

日常生活の指導

〔係・帰りの支度・会〕

作業学習

日常生活の指導〔係・帰りの支度・会〕

作業学習

〔ものづくり〕

保健体育
〔スポーツ〕

〈グループ別の指導〉〈グループ別の指導〉

情報

保健体育
（体づくり）

〔スポーツ〕

〈グループ別の指導〉

数 学

〈グループ別の指導〉〈グループ別の指導〉

家庭/美術

〈グループ別の指導〉

保健体育
（体づくり）

保健体育
（体づくり）

国語
/

算数
〈グループ別の指導〉

国語
/

算数
〈グループ別の指導〉 〈グループ別の指導〉

職業

〔ものづくり〕

〈グループ別の指導〉

作業学習

〈グループ別の指導〉 〈グループ別の指導〉

生活単元学習〈学部合

同・学年・グループ別指導〉 /
DSF・校内実習
〈グループ別指導〉

作業学習
〔ものづくり〕

〈グループ別の指導〉

生活単元学習〈学部合

同・学年・グループ別指導〉 /
DSF・校内実習
〈グループ別指導〉

作業学習
家庭/美術

生活

単元

学習

生活単元学習

〈学部合同・学年・グル

ープ別指導〉 / DS
F・校内実習

生活単元学習

〈学部合同・学年・グル

ープ別指導〉 / DS
F・校内実習

生活

単元

学習

自立活動

〈グループ別の指導〉

〔農耕・園芸〕

作業学習
〔農耕・園芸〕

〈グループ別の指導〉

〔ものづくり〕

〔ものづくり〕

〔ものづくり〕

○年間総授業数

各教科等を合わせた指導 領域別・教科別の指導

合

計

Ａ 130 70 210 35 35 6 35 35 88.7 35 77.5 17.5 87.5 35 17.5 1100280
185 70 210 35 35 6 35 35 88.7 35 125 17.5 70 35 17.5 1100Ｂ 100 280

Ｃ
70 210 35 35 6 35 35 88.7 35 125 35 17.5 35 35 17.5 1100100 280

※１単位時間は、５０分で算出している。小数点第２位は、四捨五入している。
※日常生活の指導は、朝の支度、係仕事、朝の会を２５分、帰りの支度・帰りの２５分、清掃を
２５分で算出している。
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